AVISO Nº 27/2025

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE  GESTÃO,  GOVERNANÇA  E
DESBUROCRATIZAÇÃO DE NOVO HAMBURGO, no uso das atribuições legais, convoca os
aprovados no concurso público,  conforme os editais  01/2021,  01/2022 e 01/2023,  consoante
discriminação abaixo relacionada, para, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia
seguinte a esta publicação, apresentarem-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry, Rua Guia
Lopes,  4201,  8º  andar,  Diretoria  de  Gestão  e  Desenvolvimento  Humano,  de segunda-feira  a
sexta-feira, das 13h às 16h,  munidos de documento de identificação, titulação que habilita
para o cargo e comprovante de residência, para a nomeação como segue:

Concurso Público Edital 01/2021

PROFESSOR DE ARTES

Classificação Nome

37º                 JULIA STEIN REINHER

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Classificação Nome

34º                 MATHEUS TEOTONIO KUCHARSKI DE SOUSA

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Classificação Nome

21º                 BERNARDO PETRY BENDER

PROFESSOR DE HISTÓRIA

Classificação Nome

22º                 GIORGIA FRANCESCA GIORDANO

Concurso Público Edital 01/2022

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

Classificação Nome

897º               DENIZE GOULARTE DE OLIVEIRA

898º               CARLA REGINA REINHER

899º               JANE TROVO BELMONTE

900º               CRISTIAN DE MATOS MOSSI

901º               JULIANA PATRICIA MENEZES MENGUE

902º               LUCIARA TOEBE

903º               KELLY CRISTINE SILVA DE SOUZA

904º               BRUNA RAQUEL PILATTI

905º               IRADI SALETE MARCHESAN

906º               ELAINE FERREIRA FERRÃO

907º               ELIZETE MARTINS

908º               LUCINEIA DA SILVEIRA FERREIRA

909º               CATARINA DOLORES SOARES HENSING

910º               SULAMY CABRAL MUSSKOPF

911º               FELIPE CHITES

912º               VIVIANE FLECK DIAS

913º               NAIANE DA PAIXÃO MAGALHÃES

914º               ADRIANA ELIZABETH ALVES POZZOBON

Concurso Público Edital 01/2023

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Classificação Nome

5º                   ARSENIO LUIZ RICHTER

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GESTÃO,  GOVERNANÇA  E
DESBUROCRATIZAÇÃO, aos 09 (nove) dias do mês de junho do ano de 2025.

ANDREA SCHNEIDER PASCOAL
Secretária Municipal de Gestão, Governança e Desburocratização